

Конкурентно-ценовая карта от 23 сентября 2022 года (САЙТ № 13-09)

№ п/п (лот)	Наименование (предмет закупки)	Ед. изм.	кол-во	Цена по бюджету без учета НДС	ИТОГО по бюджету без учета НДС	Наименование Поставщика, юридический адрес.		
						ООО "НЕХТ-Д", РК, г. Алматы, ул. Жарокова, стр.230, офис 153		
						Стоимость за единицу в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС	Стоимость за единицу в тенге, без НДС
1	Блок талевый 04.012.00.000 (БИ 249-136-10) (с консервации)	шт	2	664 741,00	664 741,00	1 329 482,00	735 000,00	1 470 000,00
2	Блок цилиндров НБ-32.02.101	шт	3	820 000,00	2 100 000,00	6 300 000,00	2 310 000,00	6 930 000,00
3	Верилюг салынк ВС-10	шт	1	545 375,00	570 000,00	570 000,00	620 000,00	620 000,00
4	Верилюг-амортизатор 04.011.00.000 (БИ 249-147.000)	шт	1	340 000,00	520 000,00	520 000,00	575 000,00	575 000,00
5	Элеватор полуавтоматический БИ 249-239.000 (с консервации)	шт	4	276 920,00	320 000,00	1 280 000,00	362 000,00	1 448 000,00
ИТОГО:						9 999 482,00		11 043 000,00
Условия оплаты						соответствует		
Место поставки/выполнения/оказания				УБР Бүденөвкө		соответствует		
Условия поставки/выполнения/оказания						соответствует		
Срок поставки/выполнения/оказания						соответствует		
Соответствие технической спецификации						соответствует		
Соответствие проекту договора						соответствует		

Предпочтительным считается ценовое предложение: ТОО "НЕХТ-Д"

Первый заместитель генерального директора-Главный инженер

И. о. Коммерческого директора

Начальник ПТО

Подготовлено:

Ведущий менеджер СМТО


Кобегенов О.А.


Курманов И. К.


Борашев А. М.


Курманбаев Е.С.